Sutarties kaina (kainodaros taisyklės) ir mokėjimo sąlygos

3.1. Sutarties dalyko kaina:
Pavadinimas Kaina Eur, 

be PVM

PVM, 

Eur 

Kaina Eur,

su PVM

Obelų g., Kazlų Rūdos sen. žvyravimo 

darbai

601,60 126,34 727,94

Sutarties objekto kaina su PVM yra 727,94 Eur (Septyni šimtai dvidešimt septyni Eur 94 Ct) tame

skaičiuje 21% PVM sudaro 126,34 Eur (Vienas šimtas dvidešimt šeši Eur 34 Ct).

3.2. Planuojama atlikti darbų: Obelų g. Kazlų Rūdos sen.

3.3. Sutartyje taikoma fiksuota kaina.

3.4. Į Sutarties kainą įskaičiuota Darbų kaina, visos išlaidos ir mokesčiai, susiję su Darbų

atlikimu.

3.5. Mokėjimai atliekami eurais tokia tvarka: